
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 

Fundamentação Legal: art. 25, caput, da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993.

Objeto: CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARTISTAS E/OU GRUPOS ARTÍSTICOS LAJENSES, CANTORES E ORQUESTRAS, VISANDO
A REALIZAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA E EVENTOS QUEM VENHAM A SER
REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES/RN, BEM COMO A MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DE
IDOSOS – SCFVI, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

Em face dos elementos constantes no presente processo administrativo nº 059/2023, ACOLHO o
resultado de Habilitação constante nos documentos do processo em epígrafe, HOMOLOGO o
Credenciamento n° 01/2023, e ADJUDICO seu objeto aos proponentes abaixo relacionados:

 

NOME ARTÍSTICO ÁREA DE ATUAÇÃO REPRESENTANTE
VANDINHO
PANCADA GRUPO/BANDA FORRÓ EWANDSON BATISTA DA SILVA

FERNANDES – CPF: 082.741.764-02
EMILLY
NASCIMENTO

GRUPO OU ARTISTA DE
MÚSICA GOSPEL/CATÓLICA

EMILLY NOEMI MACIEL DO
NASCIMENTO – CPF: 140.465.134-97

PAULA PATRÍCIA
CUNHA FERREIRA

ARTISTA MUSICAL SOLO
PISEIRO/FORRÓ
GRUPO/BANDA DE FORRÓ

PAULA PATRÍCIA CUNHA FERREIRA –
CPF: 071.886.044-60

TRIO ITARETAMA TRIO PÉ DE SERRA JOÃO PAULO BATISTA – CPF:
898.105.974-87

 

Lajes/RN, 27 de abril de 2023.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal


